Kaprouka npeanpustusa AO «JIaTo»
IMostHOe HAUMEeHOBaHME OpraHu3anun = AKIMOHEpHOE 001ecTBO «JlaTo»
CokpanleHHOe HAMMEHOBAHME AO «JlaTo»

Koa u HauMeHoBaHHe OCHOBHOIO Buaa 23.65
AeATeIbHOCTH [Tpon3BOCTBO M3/ICTUI U3 XPU3OTHIIIIEMEHTA
Y BOJIOKHUCTOTO I[IEMEHTA

Anpec (MeCTO HAXOKIEHMS) 431720, Pecnnybnuka MopoBus,
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PacuerHnblii cuer
KoppecnonaeHTcknii cuer

baunk mosayuaress

YaM3uHCKHMN parioH,
pr. Komcomonbckuii

1021301578077

1322044903

132201001
40702810439010100859
30101810100000000615

ITAO Coepbank Mop10BCKOE OT/I€TICHHE

Ne 8589
BUK 048952615
OKIIO 00281708
OKTMO 89657155051
Tenedon 8 (83437) 30111
DJIeKTPOHHAsI M0YTA lato@moris.ru
Web www.lato.ru

www.latonit.ru

I'enepaJjbHbIil JHPEKTOP Huxutun Imutpuit Hukomaesuy,

JIEUCTBYET HA OCHOBAaHUM Y CTaBa

3amecTHTE b TeHEPAJIBHOTO
AUPEKTOPA 10 IKOHOMHUKE U
¢punancam - I'naBHbIH Oyxrajarep

EnuceeBa Mapuna BanepreBHa
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